
Alavuden Kirkkomännikön vanhempainyhdistys ry.

TOIMINTASUUNNITELMA 1.9.2017-31.8.2018

järjestämme yhdistyksen tilille karttuneilla varoilla oppilaille virkistystä koulutyön lomaan.
Järjestämme teemoiltaan vaihtelevia tapahtumia vanhemmille ja muille asioista kiinnostuneille.
Osallistumme erilaisiin koulun ja kodin yhteisiin tapahtumiin.
Toimimme kanavana koulun ja kodin välillä.
Tiedotamme toiminnastamme vanhemmille Pedanet -sivujen välityksellä sekä Facebook -sivuillamme.

Hankimme ekaluokkalaisille nimikoidut urheilupussit, jotka jo viime vuonna huomattiin suosituiksi ja 
tarpellisiksi. Tänä vuonna väri vaihtuu punaiseksi AU:n juhlavuoden kunniaksi. Vuosittain vaihdamme 
väriä, niin silloin jo värin perusteella voi tietää eksyneestä pussista luokkayhteyden.

Hyväksytty vuosikokouksessa 12.09.2017. 

Aki Jokela                              Tuija Metsoila
puheenjohtaja                        sihteeri

Kirkkomännikön koulun vanhempaintoiminta kehittyy lukuvuosittain. Toiminta on toimijoidensa näköistä, 
sen on lupa muuttua lasten, vanhempien ja koulun henkilökunnan tarpeiden mukaan.
Kehittymisessä on luonnollisesti tarpeen huomioida jo hyväksi havaitut toimintaperiaatteet,
sisällöt ja toimintatavat. Tärkeintä on tehdä asioita, joista saatava hyöty tulee suoraan lapsille sekä kodin 
ja koulun yhteistyöhön. Toimintatavan vallinnassa hauskanpito ja tehtävien mielekäs vastuunjako on hyvä 
pitää mielessä – emmehän halua lapsemmekaan jäävän yksin, emmehän siis jätä vanhempiakaan yksin.

Tänäkin vuonna 

Olemme saaneet rahoitusta myös anomistamme apurahoista seuraavista kohteista
Einari Salmi Rahasto 800,-
Arvo Autio Säätiö       500,-

Olemme haaveilleet järjestävämme pitkäaikaisempaa syklistä toimintaa sekä alaluokille (1-3) 
että ylemmille luokille (4-6); tämä käsittää siis myös kirkkomännikön pienluokat.
Toivoisimme pystyvämme rahoittamaan ylemmille luokille kerran kolmessa vuodessa (tällöin 
jokainen ikäryhmä pääsisi osalliseksi jonain luokkavuonnaan 4-, 5- tai 6-luokalla) Pop-tiede ry:n 
vierailun, joka on pääkaupunkiseudulla ilmainen koululaisille apurahojen turvin. Tähän 
kohteeseen tulemme käyttämään Einari Salmi -rahaston apurahaa.

     

Haluaisimme tarjota myöskin kerran kolmessa vuodessa (tällöin jokainen ikäryhmä pääsisi 
osalliseksi jonain luokkavuonnaan 1, 2 tai 3-luokalla) kulttuuria ja viedä heidät joko syksyllä 2017 
tai keväällä 2018 Seinäjoen Kaupunginteatteriin katsomaan lasten teatteria. Ajankohtamme 
riippuu heidän ohjelmistostaan; esitetäänkö esim. Suomen juhlavuoden kunniaksi tehtyä Koirien 
Kalevalaa vielä syksyllä.
Tähän kohteeseen tulemme käyttämään Arvo Autio -Säätiön apurahaa.

     Pop-Tiede ry on vuonna 2012 perustettu yhdistys, joka työskentelee tieteen 
     popularisoinnin, tiede- ja taidekasvatuksen, ilmiöpohjaisen oppimisen sekä 
     opettajien täydennyskoulutuksen parissa.
     Aikaisemman työkokemuksen ja koulumaailman tuntemuksen perusteella 
     perustajat uskoivat, että uudenlaiselle tiedeopetukselle on tarvetta. 
     Lähtökohtana oli rakentaa fysiikan, kemian ja muiden tieteiden 
     opetuksesta elävämpiä aihekokonaisuuksia.
     Pop-Tiede kiersi pääkaupunkiseudun kouluja vuosina 2014–2016 tieteen 
     popularisointiin ja tiedekasvatukseen liittyvän 
     Ilmiömäistä!-koulukiertueen kanssa. Kouluvierailut rahoitettiin Koneen 
     Säätiön ja Suomen Kulttuurirahaston apurahoilla. Niitä järjestettiin 
     yhteensä lähes 200. Vuonna 2017 kiertueet jatkuvat Konesäätiön 
     apurahoilla.


